国家卫生健康委医院管理研究所
国卫医研函 (⒛21)51号

关于召开 ⒛21中华医院信息网络大会
(CHINC)的通知 (第二轮 )

各有关单位 :

2021年是
“
十四五”

规划的开局之年。为贯彻落实
“
十四五”

规划和健康中国战略对医院建设发展的新要求,交流研讨医院信

息化建设的新技术、新成果、新经验,助力医院高质量发展,我所

定于⒛21年 4月 在浙江省杭州市召开
“2021中 华医院信息网络大

会 (CHINC沪 ,并与
“⒛21年中国医院建筑与装各创新发展大会

(HCDE)” 同期同地举办。现将有关事项通知如下:

一、大会主题

数字健康、共建共享

二、组织机构

主办单位:国家卫生健康委医院管理研究所

承办单位:《 中国数字医学》杂志社

支持单位:浙江省卫生健康委员会

三、大会时间

⒛ 21年 4月 22-24日
报 到 注 册 ,4月 23日 全 天 精 品 培 训 课 ,

4月 2仁25日 召 开 大 会 。

四、大会主要内容

(一 )精 品培训课。

邀请医疗卫生信息化行业知名专家讲解医疗信息化建设标

准、网络安全、数据治理与应用、新技术趋势,以及医院信
`急
部

门建设、项目申报与管理等内容。

(二 )主 旨报告及分论坛。

主旨报告邀请国家卫生健康委及有关部委相关领导以及医

疗信息化领域权威院士、专家担纲主讲。

分论坛主要围绕医疗信
`急
化的三大版块共 17个分论坛。主

要内容为:

1.新 阶段新规划。

(1)医院智慧化规划与实践探索;

(2)医 院信息化的架构与基础建设新趋势;

(3)院长论坛——新一代智慧医院建设;

(4)县域医共体的信
`息
化建设实践;

(5)医院评审标准 (20⒛ 版 )的数据采集;

(6)医 院信
`惑
安全规划与建设的实践探索。

2.新理念新应用。

(1)互联网医院建设与发展;

(2)基于数据的医疗质量管理与绩效管理;

(3)区域卫生信息化与医院信 J急 化的协同共享;

(4)基于数据的临床医疗科研平台;

(5)专科的信息化建设实践与趋势。

3.新技术新趋势。

(1)新技术应用论坛——区块链、物联网、可穿戴设各、

5G;

(2)临床智能辅助决策;

(3)医疗人工智能的应用与探索;

(4)数据分析技术应用;

(5)云健康平台。

4.东道主论坛。

(三 )优秀征文及评选活动颁奖。

(四 )2021年中华医院信息网络大会暨中国医疗信息技术展

览。

(五 )⒛ 21年 中国国际医疗建筑、装各及技术交流与展示。

五、参会人员

(一 )各级卫生健康行政部门负责人、医疗信息化相关管理人

员。

(二 )各类医疗卫生机构负责人、信息化工作主管领导、专业

技术人员,以及医院临床、教学、科研、运营、财务等专业技术人

员。

(三 )高等院校、科研机构医疗卫生信息化专业技术人员。

(四 )医疗信息化相关行业学会、协会等组织专业技术人员。

(五 )从事医疗信 J息技术研发、产品生产、经营、服务的企业

管理人员和技术人员。

六、报到时间与地点

(一 )报到时间

4月 22日 9∶ 00-18∶ 00、 4月 23日 ⒎ 30-1⒏ 00、 4月 24日

7:30-12:00。

(二 )报到地
`点

杭州国际博览中心(地址:浙江省杭州市萧山区钱江世纪城

奔 竞 大 道 353号 ,电 话 :0571-82908888)。

七、注册报名与预定酒店

请扫描识别大会微网站二维码进行参会报名注册、缴纳费用、

查看会议日程、预定酒店 (详见附件 1),建议提前在线完成参会

报名及缴费。

八、其他事项

(一 )会务费

1800元 /人 (含会议资料费、工作午餐 ),交通费、住宿费自

理。

1.以下情况享受优惠价格:15OO元 /人。

(1)4月 7日 前完成线上缴费。

(2)通过指定的团体渠道提前报名 (以指定二维码作为报

名缴费通道 )并现场缴费。

2.以 下情况享受优惠价格:12OO元 /人。

(1)通过指定的团体渠道报名并于 4月 21日 前完成线上缴

费。

(2)参会代表组团超过们 人,且一次性支付团体参会费。

3.《 中国数字医学》杂志社特约通讯员 (需 以杂志社专用特

约通讯员报名二维码作为报名缴费通道 )享受优惠价格 ⒇0元 /

人。

(二 )付款及开具发票

1.会议注册系统缴费方式:支持支付宝、微信两种方式,付款

成功后,到预留的电子邮箱下载增值税电子普通发票。

2.现场缴费方式:现场支持刷卡付款,需确认收款后,方可开

具增值税电子普通发票。

3.银行汇款方式:在线报名注册成功并确认汇款后,方可开具

增值税电子普通发票。

4.发票内容为:会务费。

5.汇款信 `息
:

开户银行:建设银行北京梅地亚支行

单位名称:《 中国数字医学》杂志社

叫攵   弋←∶ 11050162760000000053

汇款请注明
“⒛21网 络大会+单位+姓名

”

(三 )学分授予

本次会议是国家级继续医学教育项目,参会人员授予国家级

继续医学教育项目一类学分 8分。

(四 )网 站及公众号

相关网站链接及官方微信公众号 (详见附件 2)。

(五 )疫情防控要求

请参会和观展人员严格遵照杭州市疫情防控各项工作要求。

九、联系方式

(一 )参会报名

联 系 人:夏子惠 王越捷 许 蕊

巧芡乡焦戽L诉壬: 010-81138708, 81138766, 81138715

司
】
    +/L∶  17778048460, 18301217605, 17710667553

电 子 邮 箱 :chincaniha。 。rg。 cn

(二 )商务合作咨询

联 系 人:刘金玲 宋金晶

骂走乡焦日L话 : 13552511699、  13269101976

附件:1。 注册报名与预定酒店二维码

2.相 关网站链接及官方微信公众号

国家卫 研究所

医

4
o20

附件 1

注册报名与预定酒店二维码

附件 2

相关网站链接及官方微信公众号

一、国家卫生健康委医院管理研究所官网

http∶ //www。 niha。 org。 Cn;

二、《中国数字医学》杂志社官网

http∶ //www。 zgszyx。 org;

三、《中国数字医学》官方微信公众号二维码

四、
“CH NC中 华医院信息网络大会

”
官方微信公众号二维码